共青团安徽财经大学委员会文件

校青字【2013】11号

关于举办我校第十一届

“英文秀--个人风采展示”大赛的通知

各学院团委：

     为了帮助广大学生提高英语水平，激发英语学习热情，经研究，决定举办我校第十一届“英文秀—个人风采展示”大赛。现将有关事项通知如下：

一、主办单位       共青团安徽财经大学委员会

                       国际经济贸易学院

        承办单位       国际经济贸易学院团委

                       国际经济贸易学院学生会

    二、参赛对象       2012级本科生

    三、比赛日程

大赛分为初赛、复赛、决赛，拟定初赛在4月14日，复赛在5月中旬，决赛在9月中旬，具体时间、地点另行通知。
四、比赛内容
（一）初赛：英文自我介绍和定题演讲，限时3分钟。

（二）复赛：个人才艺展示；选手组合或随机分配若干小组表演情景剧，评委打分，取前10名晋级决赛。
（三）决赛：个人风采展示、现场抽题演讲、猜单词、分组合作表演情景剧。

   五、奖项设置

   大赛设一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名，最佳人气奖1

名，优秀奖3名。

六、报名方式
参赛选手认真填写报名表，送交所在学院团委。各学院团委汇总后，请于4月12日19：00前统一送交国际经济贸易学院团委办公室。联系人：吴顺燊（18225521123），王珍（18225520938），洪媛圆（18225520257）。

比赛相关信息请关注校团委、国际经济贸易学院网站。

                               共青团安徽财经大学委员会

                                二〇一三年三月十二日
第十一届“英文秀—个人风采展示”大赛报名表

	学院
	班级
	姓名
	学号
	寝室号
	联系方式